
 

SRZP261-2-0125/21 

 
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
 

Zamawiający: 

1. Powiat Zawierciański 

Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu 

ul. Sienkiewicza 34, 42-400 Zawiercie 

Tel. 32 67 10 765 

sekretariat@cuw-zawiercie.pl 

strona internetowa: www.cuw-zawiercie.4bip.pl 

adres Platformy Zakupowej: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_zawiercie 
 

ZAPRASZA DO ZŁOŻENIA OFERT W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
PUBLICZNEGO O WARTOŚCI PONIŻEJ 130 000,00 ZŁ POD NAZWĄ: 

„Sukcesywna dostawa oleju opałowego do Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu 
na sezon grzewczy 2021/2022” 

 

I. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa 5 000 litrów oleju opałowego 
lekkiego z zachowaniem prawa opcji do zwiększenia ilości o 1 000 litrów, spełniającego 
parametry Polskiej Normy PN-C-96024:2011  na sezon grzewczy 2021/2022 do: 

Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu 
budynek przy ul. Towarowej 24 w Zawierciu 

II. Wymagania szczegółowe związane z realizacją przedmiotu zamówienia. 
1. Transport oleju opałowego do budynku wskazanego powyżej musi odbywać się zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa, regulującymi przewóz paliw płynnych, na koszt i ryzyko 
Wykonawcy. Do momentu napełnienia zbiornika Zamawiającego i potwierdzenia odebrania 
dostawy oleju opałowego w dokumencie przewozowym ryzyko wszelkich niebezpieczeństw 
związanych z ewentualnym uszkodzeniem lub utratą oleju opałowego podnosi Wykonawca. 

2. Olej opałowy stanowiący przedmiot zamówienia dostarczany będzie przez Wykonawcę 
samochodem ciężarowym typu autocysterna z zaplombowanymi komorami, wyposażonym w 
zalegalizowaną końcówkę wlewową (dystrybutor) odmierzającą ilość oleju opałowego w litrach. 

3. Dostarczony olej opałowy musi spełniać wymagania jakościowe, określone szczegółowo w 
Załączniku 2 do Zaproszenia (Formularz cenowy). Zamawiający zastrzega sobie prawo do  
kontroli parametrów jakościowych dostarczonego oleju opałowego poprzez zlecenie 
przeprowadzenia ekspertyzy próbek tego oleju, pobieranych  bezpośrednio z autocysterny, 
zgodnie  z Polską Normą zharmonizowaną  PN-EN ISO 3170.   

4.  Zamawiający przewiduje możliwość rozszerzenia zakresu zamówienia przy zastosowaniu 
prawa opcji (art. 34 ust. 5 ustawy Pzp) polegającego na możliwości zwiększenia zakresu 
ilościowego przedmiotu zamówienia podstawowego, co zostało określone w Rozdz. I. 

5. Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji będzie miało zastosowanie w przypadku 
zwiększonego zapotrzebowania na olej opałowy w okresie zimowym. 

6.  Zamówienie realizowane w ramach opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego, 
które rodzi po stronie Wykonawcy obowiązek realizacji zamówienia opcjonalnego, na takich 
samych zasadach jak zamówienie podstawowe. 

7. W przypadku nie skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji Wykonawcy nie przysługują 
żadne roszczenia z tego tytułu. 

8. Nabywca oleju opałowego Powiat Zawierciański jest wpisany do Rejestru  podmiotów 
odbierających olej opałowy do celów grzewczych. 

9.  Szczegóły związane ze sposobem realizacji zamówienia zawarte są w Projekcie umowy 
stanowiącym Załącznik nr 3 do Zaproszenia. 



 
KODY ZE WSPÓLNEGO SŁOWNIKA ZAMÓWIEŃ CPV 
 
09135100-5  – olej opałowy 
 

III. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

Realizacja zamówienia odbywać się będzie w sezonie zimowym 2021/2022 to jest w okresie od 
dnia zawarcia umowy do dnia 30.04.2022r, zgodnie z zapisami Projektu umowy. 

 

IV. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

O udzielenie przedmiotowego zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunek 
udziału w postępowaniu dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej. 
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca posiada aktualną koncesję na obrót 
paliwami ciekłymi (OPC) wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, obejmującą co 
najmniej działalność gospodarczą w zakresie obrotu lekkim olejem opałowym i pozostałymi 
olejami napędowymi oznaczonymi kodami CN: 2710 19 46, 2710 19 47, 2710 19 48, 2710 20 15, 
2710 20 17, 2710 20 19.– warunek ten wykonawca musi spełnić samodzielnie 
 

V. TERMIN, MIEJSCE I FORMA SKŁADANIA OFERT 
1. Ofertę z wykorzystaniem Formularza ofertowego, stanowiącego Załącznik nr 1 do 

Zaproszenia wraz z Formularzem cenowym (Załączniki nr 2)  należy złożyć za 
pośrednictwem platformy zakupowej OPEN NEXUS dostępnej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_zawiercie   
w terminie do dnia 06.10. 2021 r. do godz. 9.00. 

1) W formie elektronicznej tj. w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym  pełnomocnego przedsta-
wiciela wykonawcy  

2) Prowadzący postępowanie dopuszcza zamieszczenie oferty w formie skanu wykonanego 
w formacie PDF, stanowiącego cyfrowe odwzorowanie dokumentów sporządzonych  w wer-
sji papierowej, tj. prawidłowo  uzupełnionych i opatrzonych odpowiednimi pieczęciami oraz 
własnoręcznym podpisem pełnomocnego przedstawiciela wykonawcy.  

2. Do Oferty (Formularz ofertowy i Formularz cenowy) wykonawca dołączy dokument 
potwierdzający posiadanie aktualnej koncesji na obrót paliwami ciekłymi (OPC) wydaną 
przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, obejmującą co najmniej działalność 
gospodarczą w zakresie obrotu lekkim olejem opałowym i pozostałymi olejami 
napędowymi oznaczonymi kodami CN: 2710 19 46, 2710 19 47, 2710 19 48, 2710 20 15, 
2710 20 17, 2710 20 19 

3. Dokumenty winny być prawidłowo uzupełnione i  podpisane przez prawomocnego 
reprezentanta Wykonawcy. Jeżeli Formularz ofertowy lub Formularz cenowy jest podpisany 
przez osobę upoważnioną do występowania w imieniu wykonawcy, do oferty należy dołączyć 
stosowne pełnomocnictwo, w oryginale lub w postaci elektronicznego odwzorowania 
dokumentu (skan PDF), z tym, że w takim przypadku Zamawiający ma prawo zażądać oryginału 
pełnomocnictwa przed zawarciem umowy. 

4. Brak załączonego przez wykonawcę Formularza ofertowego wraz z Formularzem cenowym 
zostanie uznane jako brak złożonej oferty. 

5. Komunikacja między Zamawiającym  a wykonawcami odbywać się będzie za pomocą platformy 
zakupowej. 

6. Dokumenty elektroniczne, oświadczenia, elektroniczne kopie dokumentów lub oświadczeń, 
składane są przez wykonawcę za pośrednictwem platformy zakupowej. 

7. Zamawiający może żądać przedstawienia oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii 
dokumentu w przypadku, gdy złożona przez Wykonawcę kopia dokumentu jest nieczytelna lub 
budzi wątpliwości. 

8. W sytuacjach awaryjnych np. w przypadku problemów technicznych z działaniem 
platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_zawiercie dopuszcza się 
możliwość komunikowania za pomocą poczty elektronicznej: sekretariat@cuw-
zawiercie.pl. 

 

VI. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_zawiercie
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_zawiercie
mailto:sekretariat@cuw-zawiercie.pl
mailto:sekretariat@cuw-zawiercie.pl


30 dni od dnia, w którym upłynął termin składania ofert. 
 

VII. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY 
 
1. Wykonawca określi cenę ofertową za realizację zamówienia podstawowego jako cenę brutto 
(z uwzględnieniem podatków) za wykonanie zamówienia w Formularzu ofertowym (wzór 
Załącznik nr 1 do Zaproszenia), uwzględniając wszelkie koszty wynikające z realizacji 
zamówienia (cenę oleju, załadunek, transport i rozładunek). Cena ofertowa winna być obliczona 
z wykorzystaniem Formularza cenowego (wzór Załącznik nr 2 do Zaproszenia), a wszystkie 
składniki cenotwórcze (cena producenta, marża, upust wykonawcy) powinny zostać określone 
liczbą dodatnią z dokładnością do drugiego miejsca po przecinku, to jest z dokładnością do 1 
grosza. Rozliczenia z wybranym Wykonawcą dokonywane będą w walucie polskiej. 
2. Cenę ofertową wykonawca zobowiązany jest obliczyć na podstawie ceny netto producenta oleju 
opałowego (grzewczego) podanej w jego cenniku na stronie internetowej na dzień 30.09.2021 r. oraz 
zaoferowanej przez Wykonawcę marży netto, stałej w całym okresie dostaw i/lub stałego upustu 
wykonawcy (pochodzącego z upustu producenta). Wykonawca obliczając cenę ofertową z 
wykorzystaniem Formularza cenowego (Załącznik nr 2),  zastosuje poniższe zasady: 
a) cenę netto producenta oleju opałowego (grzewczego), o której mowa powyżej, za 1 litr - należy 

wpisać w kolumnie 4 tabeli. 

b) Wysokość marży netto w odniesieniu do 1 litra oleju należy wpisać w kolumnie 5 tabeli. 

c)  Wysokość upustu netto w odniesieniu do 1 litra oleju należy wpisać w kolumnie 6 tabeli. 

d) Cena jednostkowa z upustem i marżą netto w PLN za 1 litr (kol. 7 tabeli) = cena netto producenta 

oleju opałowego w złotych polskich za 1 litr (kol. 4), podana w jego cenniku na stronie internetowej 

na dzień 30.09.2021 r. + (plus) stała marża Wykonawcy netto zł/litr (kol. 5) – (minus) stały upust 

Wykonawcy netto zł/litr (kol. 6). 

e) Wartość netto (kol. 8) = cena jednostkowa (kol.7) x ilość (kol. 3). 

f) Do wyliczonej wartości netto należy doliczyć podatek VAT wg obowiązującej stawki procentowej 

VAT ustalając w ten sposób i wpisując w wierszu „Razem brutto”, cenę ofertową brutto. Wartość 

„Razem brutto” z Formularza cenowego należy przenieść do Formularza ofertowego 

stanowiącego Załącznik nr 1 do Zaproszenia, jako cenę ofertową. 

UWAGA: Wykonawca przy wyliczeniu ceny może zastosować tylko marżę, tylko upust lub marżę i 

upust. Jeśli wykonawca przy wyliczeniu ceny nie stosuje marży lub upustu – w kolumnach 5 lub 6 

tabeli należy wpisać umownie „0” na potrzeby obliczenia ceny ofertowej – odpowiednio. 

3. W ofercie należy podać wiarygodne źródło pozyskania informacji na temat ceny producenta 
oleju opałowego (adres strony internetowej zawierającej aktualizowany na bieżąco cennik) w 
celu umożliwienia Zamawiającemu jej weryfikacji. Obliczona zgodnie z pkt. 2. cena ofertowa 
posłuży Zamawiającemu do wyboru najkorzystniejszej oferty i zamówienia pierwszej dostawy 
oleju opałowego. 
4. Do obliczenia ceny kolejnych dostaw, w tym również dostaw w przypadku skorzystania 
przez Zamawiającego z prawa opcji, będzie przyjmowana za podstawę obowiązująca w dniu 
złożenia zapotrzebowania cena netto producenta oleju opałowego (grzewczego) podana na 
wskazanej przez wykonawcę stronie internetowej oraz zaoferowana w ofercie stała marża netto 
i/lub stały upust netto wykonawcy wg wzoru: Cena dostawy (zł/litr) = [(obowiązująca w dniu 
złożenia zapotrzebowania cena producenta oleju opałowego netto (zł/litr) + (plus) stała marża 
netto (zł/litr) – (minus) stały upust netto wykonawcy (zł/litr)] x ilość oleju opałowego w 
dostawie. Do wyliczonej ceny netto dostawy zostanie naliczony podatek VAT wg obowiązującej 
stawki procentowej.  
5. Cena ofertowa powinna być wyrażona w złotych polskich (PLN) z dokładnością do pełnych  groszy, 
tj. do dwóch miejsc po przecinku (w taki sposób, że trzecia cyfra po przecinku większa lub równa 5 
spowoduje, że cena zostanie podwyższona o 1 grosz) 
6. Jeżeli złożona zostanie oferta, której wybór prowadzić będzie do powstania obowiązku 
podatkowego Zamawiającego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług w zakresie 
dotyczącym wewnątrzwspólnotowego nabycia towarów, Zamawiający w celu oceny takiej oferty 



doliczy do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek wpłacić 
zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

VIII. KRYTERIUM OCENY OFERT 
 
Prowadzący postępowanie przyjął jedno kryterium oceny ofert: 

Nazwa kryterium Waga (znaczenie) % 
Sposób obliczenia punktacji 

 wg wzoru 

 

CENA 

 

W = 100 C = (Cmin/Cof) x 100 x100% [pkt] 

gdzie: 

W – waga w ocenianym kryterium 

C – liczba punktów w kryterium CENA 

Cmin – najniższa zaoferowana cena 

Cof – cena badanej oferty 
 

Oferta, która uzyska najwyższą liczbę przyznanych punktów w oparciu o ustalone kryterium zostanie 
uznana za najkorzystniejszą, pozostałe oferty zostaną sklasyfikowane zgodnie z liczbą uzyskanych 
punktów. Realizacja zamówienia zostanie powierzona Wykonawcy, który złożył najkorzystniejszą 
ofertę czyli przedstawiającą najkorzystniejszy bilans punktów, przyznanych na podstawie 
ustalonego kryterium oceny ofert. 

Jeżeli nie będzie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że zostały złożone 
oferty o takiej samej cenie Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w 
terminie przez siebie określonym ofert dodatkowych. Jeżeli spośród ofert dodatkowych Zamawiający 
nie może wybrać najkorzystniejszej oferty postępowanie unieważnia się. 

IX. INFORMACJE DODATKOWE 
1. Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert częściowych 
2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
3.  Zamawiający nie dopuszcza udziału podwykonawców. 
4. Treść Zaproszenia do składania ofert może zostać zmieniona przed upływem terminu 

składania ofert. 
5. Zamawiający ma prawo zwrócić się do Wykonawcy o wyjaśnienie treści złożonej oferty lub o 

uzupełnienie brakujących, lub wadliwych dokumentów, przy czym Formularz ofertowy oraz 
Formularz asortymentowo-cenowy nie podlegają uzupełnieniu. 

6. Jeżeli cena ofertowa wydaje się rażąco niska w stosunku do przedmiotu zamówienia i budzi 
wątpliwości  Zamawiającego co do możliwości wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z 
wymaganiami określonymi w Zaproszeniu do składania ofert, Zamawiający może zwrócić się 
do Wykonawcy o udzielenie wyjaśnień dotyczących obliczenia ceny. Obowiązek wykazania, 
że oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny spoczywa na Wykonawcy. 

7. Zamawiający poprawia w ofercie: 
1) oczywiste omyłki pisarskie, 
2) oczywiste omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych 

dokonanych poprawek, 
3) inne omyłki polegające na niezgodności oferty z zaproszeniem, niepowodujące istotnych 

zmian w treści oferty. 
8. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: 

1) jest niezgodna z warunkami zamówienia, określonymi w Zaproszeniu do składania ofert, 
2) została złożona w warunkach czynu nieuczciwej konkurencji w rozumieniu ustawy z dnia 

16 kwietnia 1993r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, 
3) jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów, 
4) Wykonawca w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie zakwestionował poprawienie 

omyłki, o której mowa, o której mowa w ust.7 pkt. 3), 
5) zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia, 
6) została złożona po terminie składania ofert, 
7) zawiera błędy  w obliczeniu ceny, 



8) została sporządzona lub przekazana w sposób niezgodny z wymaganiami technicznymi 
oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej określonymi przez Zamawiającego w Rozdziale V 
Zaproszenia. 

9. Wybrany Wykonawca zostanie poinformowany mailowo lub telefonicznie o miejscu i terminie 
podpisania umowy. 

10. W przypadku uchylania się Wykonawcy od podpisania umowy, Zamawiający zastrzega sobie 
możliwość podpisania umowy z Wykonawcą, który złożył ofertę następną w kolejności w 
rankingu ofert. 

11. Zamawiający unieważnia postępowanie, jeżeli: 
1) nie złożono żadnej oferty, 
2) wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu, 

3) cena  najkorzystniejszej  oferty  lub  oferta  z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że 
zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty, 

4) zostały złożone oferty dodatkowe o takiej samej cenie, 
5) wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie postępowania lub 

wykonanie zamówienia nie leży w interesie publicznym, czego nie można było wcześniej 
przewidzieć. 

6) postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie 
niepodlegającej unieważnieniu umowy, 

7) Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania na każdym jego 
etapie bez obowiązku podawania przyczyny. 

12. W niniejszym postępowania nie mają zastosowania środki odwoławcze. 
 

X. OSOBY UPRAWNIONE DO POROZUMIEWANIA SIĘ Z WYKONAWCAMI 
 
Ze strony Zamawiających osobą uprawnioną do porozumiewania się z Wykonawcami jest: 
Małgorzata Nowak  –tel. 32 67 107 65 wew. 35, e-mail: mnowak@cuw-zawiercie.pl.             
 

XI. KLAUZULA INFORMACYJNA 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 
w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), dalej „RODO”, informuję, że: 

• Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Centrum Usług Wspólnych z siedzibą: 42-400 
Zawiercie, ul. Sienkiewicza 34, reprezentowane przez Dyrektora. 

• Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan skontaktować  
w sprawach związanych z ochroną danych osobowych, w następujący sposób: 

1) pod adresem poczty elektronicznej: iod@cuw-zawiercie.pl, 
2) pisemnie na adres siedziby Administratora; 

• Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 
związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w prowadzonym w trybie art. 4 
pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej Pzp); 

• Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym na podstawie 
odrębnych przepisów prawa przysługuje prawo do wglądu lub kontroli, jak również osoby lub 
podmioty którym dane, zostaną udostępnione w oparciu o przepisy ustawy z dnia 6 września 2001 
r. o dostępie do informacji publicznej; 

• Pani/Pana dane osobowe nie będą udostępniane ani przekazywane do państw trzecich. 

• Po spełnieniu celu, dla którego Pani/Pana dane zostały zebrane, mogą one być przechowywane 
przez okres 5 lat. 

• Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących 
jest związany z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, konsekwencje 
nie podania określonych danych uniemożliwiają prawidłowe przeprowadzenie postępowania; 

• W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO; 

• Posiada Pani/Pan: 
1) prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 
2) prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych*; 
3) prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z 

zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO**; 

mailto:iod@cuw-zawiercie.pl


4) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 
Pani/Pan,                      że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza 
przepisy RODO; 

• Nie przysługuje Pani/Panu: 
1) w związku z art. 17 ust. 3 lit. B, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 
2) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 
3) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. C RODO. 
__________________ 
* Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może naruszać 
integralności protokołu oraz jego załączników. 
** Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu 
zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z 
uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego. 
 
 
 
 

XII. ZAŁĄCZNIKI: 
1) Formularz ofertowy  - Załącznik nr 1., 

2) Formularz asortymentowo-cenowy - Załączniki nr 2 
3) Projekt umowy  - Załącznik nr 3  
 
 
 
 

Zatwierdziła Dyrektor CUW w Zawierciu 
Patrycja Kowalska 

       
 
 
 
                         
      
 
 
 
 
 
                        


